附件6
关于推荐换届选举业主委员会委员候选人的通知

全体业主：

在            换届选举业主委员会筹备组各成员的共同努力下，在全体业主的积极支持和配合下，各项筹备工作基本就绪。为能顺利召开业主大会，选举出能够代表业主利益，为业主服务的业主委员会，现通知全体业主，在本通知公示期间，凡符合新一届业主委员会候选人资格条件的业主可填写《业主委员会委员候选人简历表》和《业主委员会委员候选人推荐表》，连同身份证原件(核对后退还)及复印件、房产证资料（核对后退还）一起交给筹备组。具体地点和联系方式如下：

一、地点：

二、联系人：

三、联系电话：

注：本通知自公示之日起，在小区内公示7日，请全体业主们及时上递相关材料。

特此通知。

                                 换届选举业主委员会委员筹备组

年    月   日